Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa Malo Alimentação e Serviços Ltda - EPP,
inscrita no CNPJ 11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa organizadora de eventos que execute serviços de confecção dos figurinos do Carnaval
Cultural 2020.

Valor Global: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

Duração: Vigência contratual é de 60 (sessenta) dias.

Dotação Orçamentária:

Órgão Orçamentário: 33.83 - Fundação da Cultura e do patrimônio Histórico de Corumbá 13.392.103.4120 - Gerenciamento
das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica